
令和３年度ＰＴＡ総会書面表決の結果について 

 

先日行われましたＰＴＡ総会の書面表決の集計を行ったところ、下記のとおりすべての議案が承認され

ましたので、ご報告申し上げます。 

 

【第１号議案】令和 2年度会務報告           賛成 658票  反対 0票 

【第２号議案】令和 2年度決算報告および監査報告   賛成 657票  反対 1票 

【第３号議案】令和 3年度事業計画(案)           賛成 658票  反対 0票 

【第 4号議案】令和 3年度予算(案)             賛成 656票  反対 2票 

【第 5号議案】役員改選                賛成 658票  反対 0票 

 

今後とも、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

新会長あいさつ 

青葉の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 

 この度、令和３年度のＰＴＡ会長を務めさせていただくこととなりました、佐藤千花と申します。先

日書面表決で行われましたＰＴＡ総会におきましても、全ての協議内容が可決されました。会員の皆様

にはご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 

昨年に続くコロナ禍において、生徒達がより良い学生生活を過ごせるように PTA会員の皆様と共に考

え、生活様式の変化に対応していきたいと思っております。微力ではありますが精一杯務めさせていた

だきますので、皆様のお力添えをよろしくお願い致します。 

 

令和３年５月１３日 

 

ＰＴＡ会長 佐藤千花 


